
1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 1
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
1 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 13:20.00
2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 06:17.20
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 05:08.29
4 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 04:56.37
5 GRIGOLON MATTEO 2004 3 PISCINE 04:58.65
6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:10.00
7 PINCA PIETRO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 13:20.00

Serie n° 4 di 5
1 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 04:55.80
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 04:55.01
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:50.45
4 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT 04:45.95
5 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 04:46.00
6 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 04:54.10
7 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:55.49

Serie n° 3 di 5
1 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 04:45.00
2 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 04:41.73
3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 04:39.71
4 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 04:39.19
5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 04:39.55
6 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 04:41.00
7 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 04:42.04
8 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 04:45.52

Serie n° 2 di 5
1 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 04:35.00
2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 04:33.33
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 04:29.00
4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 04:27.60
5 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:29.00
6 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 04:33.24
7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:34.81
8 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 04:36.22

Serie n° 1 di 5
1 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:23.49
2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 04:20.07
3 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 04:12.48
4 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 04:08.19
5 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 04:09.05
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 04:18.59
7 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 04:23.24
8 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:24.15
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 2
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 16:04

Serie n° 6 di 6
2 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 13:20.00
3 VELLAR ALYCE 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 05:30.00
4 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 05:23.50
5 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 05:30.00
6 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 05:47.73

Serie n° 5 di 6
2 VERNOLE ANDREA 2005 RARI NANTES VENEZIA 05:20.90
3 BORSOI FRANCESCA 2005 3 PISCINE 05:16.16
4 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 05:14.00
5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:15.11
6 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 05:18.00

Serie n° 4 di 6
1 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 05:09.94
2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 05:02.00
3 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAM 05:00.59
4 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 04:58.51
5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:00.25
6 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 05:01.75
7 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 05:02.21
8 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:13.35

Serie n° 3 di 6
1 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 04:52.03
2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 04:49.57
3 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:46.66
4 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 04:44.95
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 04:45.00
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 04:48.55
7 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 04:52.00
8 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 04:52.81

Serie n° 2 di 6
1 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 04:43.39
2 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 04:42.32
3 REPELE DILETTA 2005 GIS 04:40.98
4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 04:35.87
5 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 04:36.33
6 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 04:42.15
7 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 04:42.59
8 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 04:44.86

Serie n° 1 di 6
1 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 04:32.70
2 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 04:32.18
3 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 04:26.74
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 04:19.54
5 LUGLI LUDOVICA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 04:26.74
6 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 04:30.12
7 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 04:32.64
8 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:35.00
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 3
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 16:44

Serie n° 3 di 3
2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 02:56.90
3 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 02:43.10
4 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 02:38.96
5 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:39.90
6 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 02:45.21
7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.97

Serie n° 2 di 3
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:29.62
3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:25.38
4 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 02:20.00
5 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:21.07
6 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:28.59
7 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.36

Serie n° 1 di 3
1 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:19.04
2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.87
3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:12.15
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:03.43
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:09.27
6 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:13.38
7 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 02:18.15
8 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:19.49

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 16:53

Serie n° 2 di 2
2 DE POLI CATERINA 2005 3 PISCINE 03:00.00
3 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 02:47.20
4 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:41.57
5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:43.16
6 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 02:54.87
7 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 03:36.20

Serie n° 1 di 2
2 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 02:35.75
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:30.87
4 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:26.29
5 GASTALDELLO VERONICA 2002 DE AKKER TEAM 02:28.45
6 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:33.22
7 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.55

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 00:42.50
3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:34.00
4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.50
5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 00:33.69
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:35.01

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 4
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:33.24
3 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.13
4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.61
5 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 00:31.00
6 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:31.50

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 17:02

Serie n° 2 di 2
2 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:47.60
3 VELLAR ALYCE 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.00
4 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:39.28
5 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:39.36
6 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:43.37

Serie n° 1 di 2
2 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.41
3 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 00:36.14
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 00:34.69
5 DROGHETTI GIADA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.36
6 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 00:38.35
7 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 00:38.92

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 17:04

Serie n° 12 di 12
2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:17.40
3 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:13.40
4 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:13.14
5 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:13.18
6 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:15.07

Serie n° 11 di 12
2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.07
3 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:11.47
4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.55
5 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:10.81
6 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 01:11.99

Serie n° 10 di 12
1 TESTA RICCARDO 2003 GIS 01:09.72
2 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:09.06
3 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:07.48
4 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.30
5 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 01:07.43
6 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:07.67
7 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:09.35
8 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.00

(segue Serie n° 9 di 12 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 5
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 12

1 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 01:06.57
2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:05.27
3 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 01:04.60
4 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.21
5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:04.21
6 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.75
7 LANCERINI LUIZ 2004 3 PISCINE 01:06.23
8 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:07.21

Serie n° 8 di 12
1 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:04.09
2 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:03.77
3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:03.66
4 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO 01:03.60
5 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 01:03.62
6 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:03.77
7 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:03.98
8 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:04.16

Serie n° 7 di 12
1 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 01:03.37
2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:03.13
3 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT 01:02.76
4 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.63
5 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:02.67
6 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:03.02
7 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 01:03.27
8 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 01:03.52

Serie n° 6 di 12
1 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.27
2 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:01.96
3 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 01:01.63
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:01.11
5 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:01.53
6 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:01.76
7 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 01:02.20
8 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.54

Serie n° 5 di 12
1 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:00.75
2 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 01:00.26
3 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 01:00.09
4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.00
5 SINJARI TEODOR 2000 2001 TEAM 01:00.02
6 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:00.10
7 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:00.42
8 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:00.84

Serie n° 4 di 12
1 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:59.81
2 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 00:59.36
3 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 00:58.44
4 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 00:58.26
5 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:58.41
6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 00:59.07
7 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:59.42
8 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 00:59.90

(segue Serie n° 3 di 12 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 6
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 12

1 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:58.08
2 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.47
3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:57.27
4 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 00:57.21
5 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.26
6 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:57.41
7 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINE 00:57.62
8 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:58.26

Serie n° 2 di 12
1 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 00:57.10
2 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:56.31
3 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:55.23
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:55.09
5 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 00:55.16
6 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:55.67
7 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.41
8 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:57.21

Serie n° 1 di 12
1 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:54.39
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:54.06
3 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 00:53.94
4 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:51.70
5 TRENTIN TOMMASO 2000 DE AKKER TEAM 00:52.75
6 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:53.94
7 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:54.16
8 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:54.78

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 17:20

Serie n° 14 di 14
2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:32.30
3 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:19.04
4 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:18.50
5 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:18.87
6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:25.00

Serie n° 13 di 14
2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:17.80
3 GHEZZO GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 01:17.12
4 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:15.40
5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:15.82
6 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:17.58

Serie n° 12 di 14
1 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:14.68
2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:14.19
3 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:12.34
4 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.88
5 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:12.03
6 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:13.70
7 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:14.58
8 SCARPA GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 01:15.00

(segue Serie n° 11 di 14 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 7
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 11 di 14

1 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.21
2 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:11.00
3 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:10.98
4 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:10.73
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.90
6 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:11.00
7 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 01:11.02
8 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:11.72

Serie n° 10 di 14
1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:10.45
2 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:10.10
3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:09.90
4 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 01:09.78
5 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 01:09.83
6 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:09.93
7 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:10.42
8 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:10.51

Serie n° 9 di 14
1 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:09.41
2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:09.07
3 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 01:08.81
4 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 01:08.76
5 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:08.79
6 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:08.95
7 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:09.36
8 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:09.43

Serie n° 8 di 14
1 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 01:08.50
2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:08.33
3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:07.81
4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:07.55
5 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:07.57
6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:08.00
7 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:08.44
8 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 01:08.62

Serie n° 7 di 14
1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:07.32
2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:07.07
3 BARIN ANNA 1999 PADOVANUOTO 01:06.73
4 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 01:06.49
5 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 01:06.61
6 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:06.76
7 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.15
8 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:07.37

Serie n° 6 di 14
1 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.11
2 DE MATTIA MARTA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:05.91
3 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:05.81
4 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:05.67
5 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:05.76
6 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:05.85
7 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:06.07
8 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.11

(segue Serie n° 5 di 14 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 8
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 14

1 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:05.40
2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:05.39
3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:05.33
4 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 01:05.03
5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:05.14
6 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 01:05.36
7 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:05.40
8 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:05.52

Serie n° 4 di 14
1 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 01:04.99
2 MILANI ELENA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 01:04.79
3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:04.62
4 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 01:04.45
5 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:04.55
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.64
7 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:04.93
8 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:05.00

Serie n° 3 di 14
1 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:04.41
2 GOSETTO GIULIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:04.21
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 01:03.94
4 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:03.71
5 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 01:03.77
6 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 01:04.05
7 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 01:04.27
8 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.45

Serie n° 2 di 14
1 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:03.64
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:03.38
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.73
4 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 01:02.08
5 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:02.50
6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 01:02.96
7 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:03.56
8 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:03.66

Serie n° 1 di 14
1 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 01:01.52
2 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.39
3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.19
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:59.15
5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:00.16
6 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:00.21
7 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:01.16
8 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 01:01.66

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 13:20.00
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 05:31.07
4 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 05:16.00
5 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 05:24.73
6 GRIGOLON MATTEO 2004 3 PISCINE 05:40.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 9
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 05:15.00
3 LANCERINI LUIZ 2004 3 PISCINE 05:06.55
4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:53.00
5 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 05:00.67
6 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 05:13.94

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
2 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 13:20.00
3 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 05:56.64
4 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 05:55.00
5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 05:55.51
6 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 06:11.77

Serie n° 1 di 2
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 05:44.40
3 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 05:39.00
4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 05:30.00
5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 05:37.03
6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 05:43.20
7 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 05:50.86

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
1 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:31.07
2 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO 00:30.00
3 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.82
4 SINJARI TEODOR 2000 2001 TEAM 00:29.29
5 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:29.42
6 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.85
7 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:30.05
8 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:34.91

Serie n° 2 di 3
1 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.62
2 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:27.96
3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.50
4 TRENTIN TOMMASO 2000 DE AKKER TEAM 00:27.20
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:27.44
6 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.61
7 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:28.46
8 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.80

Serie n° 1 di 3
1 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:27.01
2 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:26.83
3 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:26.22
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:25.56
5 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:26.02
6 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:26.55
7 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.00
8 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:27.14
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 10
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:06

Serie n° 4 di 4
2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:39.61
3 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:38.20
4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:36.80
5 DROGHETTI GIADA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:37.67
6 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:38.95
7 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:40.48

Serie n° 3 di 4
1 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 00:36.46
2 MILANI ELENA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.87
3 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 00:34.24
4 BARIN ANNA 1999 PADOVANUOTO 00:34.00
5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:34.02
6 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:35.20
7 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:36.00

Serie n° 2 di 4
1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:33.73
2 LUGLI LUDOVICA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.38
3 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:33.10
4 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 00:32.49
5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.50
6 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 00:33.33
7 GOSETTO GIULIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:33.65
8 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:33.88

Serie n° 1 di 4
1 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:31.48
2 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 00:31.11
3 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAM 00:30.37
4 GASTALDELLO VERONICA 2002 DE AKKER TEAM 00:28.98
5 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.16
6 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 00:30.94
7 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:31.20
8 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:32.44

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:10

Serie n° 6 di 6
1 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 01:35.00
2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:24.10
3 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:20.89
4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:19.34
5 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:20.26
6 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 01:23.46
7 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.90

Serie n° 5 di 6
1 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 01:19.07
2 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:18.29
3 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:17.90
4 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:16.98
5 TESTA RICCARDO 2003 GIS 01:17.50
6 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:18.20
7 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:18.36

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 11
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:16.10
2 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:15.52
3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:14.49
4 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:14.10
5 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 01:14.40
6 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.17
7 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 01:15.57
8 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:16.90

Serie n° 3 di 6
1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.00
2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.61
3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 01:10.08
4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.50
5 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 01:10.00
6 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:10.87
7 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 01:12.09
8 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:14.01

Serie n° 2 di 6
1 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:09.25
2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:07.19
3 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 01:06.64
4 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:06.00
5 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:06.07
6 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 01:06.96
7 PINCA PIETRO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:08.25
8 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:09.31

Serie n° 1 di 6
1 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:05.99
2 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 01:05.92
3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 01:02.36
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:58.89
5 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:01.10
6 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 01:03.87
7 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 01:05.93
8 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:06.00

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:17

Serie n° 7 di 7
1 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.10
2 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:27.00
3 GHEZZO GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 01:25.56
4 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:25.20
5 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.43
6 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:26.00
7 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.60
8 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:32.50

Serie n° 6 di 7
1 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 01:23.10
2 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:22.70
3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:21.33
4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:21.11
5 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.20
6 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:21.52
7 SCARPA GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 01:23.00
8 DE POLI CATERINA 2005 3 PISCINE 01:23.29

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 12
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:20.97
2 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:20.60
3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:20.22
4 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.00
5 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:20.18
6 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:20.44
7 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:20.73
8 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 01:21.09

Serie n° 4 di 7
1 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:19.00
2 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 01:18.43
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:17.78
4 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 01:16.89
5 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:17.70
6 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.42
7 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:18.88
8 VERNOLE ANDREA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:19.89

Serie n° 3 di 7
1 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:15.84
2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:14.64
3 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 01:14.28
4 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 01:14.10
5 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:14.22
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.39
7 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:15.76
8 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:16.30

Serie n° 2 di 7
1 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:13.73
2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:12.66
3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:11.84
4 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:11.61
5 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:11.70
6 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:12.13
7 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:12.71
8 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:13.90

Serie n° 1 di 7
1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:10.58
2 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:09.03
3 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:06.98
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:06.39
5 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:06.60
6 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.96
7 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.40
8 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:10.83

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:19

Serie n° 3 di 3
2 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 03:19.40
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 03:01.61
4 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 02:59.57
5 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 03:01.12
6 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 03:05.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 13
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:53.24
3 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 02:50.80
4 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:46.00
5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:46.17
6 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:51.60
7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:56.09

Serie n° 1 di 3
1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:44.97
2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:44.34
3 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:37.28
4 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:36.65
5 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 02:36.81
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:40.50
7 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:44.93
8 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 02:45.70

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:22

Serie n° 3 di 3
1 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 03:27.10
2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 03:15.40
3 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 03:12.50
4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:10.52
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 03:12.45
6 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 03:15.00
7 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:20.85

Serie n° 2 di 3
1 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 03:06.48
2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 03:03.91
3 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 03:01.91
4 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 03:01.19
5 REPELE DILETTA 2005 GIS 03:01.77
6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 03:02.27
7 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:04.70
8 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 03:07.46

Serie n° 1 di 3
1 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 03:00.47
2 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 02:55.22
3 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:51.05
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 02:45.49
5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:48.10
6 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 02:51.48
7 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 02:56.99
8 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:01.10
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1a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 14
01/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:25

Serie n° 1 di 1
1 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 10:00.00
2 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 09:15.00
3 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 08:57.22
4 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 08:47.07
5 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 08:53.99
6 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 09:00.00
7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 09:20.00

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Martedì 01/05/2018 ore 18:29

Serie n° 2 di 2
1 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 10:00.00
2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 09:50.00
3 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 09:45.58
4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 09:37.00
5 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 09:44.34
6 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 09:47.84
7 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 09:55.00
8 BORSOI FRANCESCA 2005 3 PISCINE 10:45.50

Serie n° 1 di 2
1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 09:31.00
2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 09:30.00
3 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 09:12.80
4 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 09:08.01
5 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 09:09.19
6 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 09:19.29
7 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 09:30.07
8 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 09:35.09
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